
Nabídka platí do 8. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.

Více informací na poslední stránce.

Nabídka BYTOVÝCH DOPLŇKŮ a DEKORACÍ 
na PŘÍJEMNÝ čas před VÁNOCEMI

od 27. 12. - 8. 1. 2023

–70%
VÍCE NAJDETE 

TAKÉ ZDE.

NA VÁNOČNÍ ZBOŽÍ



KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Kombiservis 
Black Star 
0144772-00

Porcelánový talíř 
např.: 0146010-00

Sada talířů Eye 
146014-00

Porcelánový 
servis Jive 
0146013-01

18 KS 24 KS24 KS

Porcelán Shanti Doppio 
např.: 0131829-05

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Porcelán Aveda 
např.: 120069-14 69,-

Sleva

24%od 52,- 99,-

Sleva

25%od 74,- od 119,-

1 499,-

Sleva

33%999,- 3 199,-

Sleva

37%1 999,- 2 999,-

Sleva

23%2 299,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Multirámy 
např.: 0144504-00

Skleněný fotorámeček 
např.: m -00

Kovová nástěnná 
dekorace 
např.: 0144908-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Kovová nástěnná 
dekorace 
např.: 0144949-06

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

Obraz na plátně 
např.: 0145199-00

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Plátno na 
dřevěném rámu 
např.: 0144917-00

RŮZNÉ VELIKOSTI RŮZNÉ TYPY RŮZNÉ MOTIVY

RŮZNÉ MOTIVY RŮZNÉ MOTIVY

769,-

Sleva

35%od 499,-od 79,- 229,-

od 429,-2 299,-

Sleva

34%1 499,- 4 999,-

Sleva

20%3 999,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Dekorační polštář 
Sinalco 
0716316-00

Deka Fox 
např.: 0722200-00Deka Melange 

např.: 0722710-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Dekorační polštář 
např.: 0722945-00

Dekorační polštář 
Nature 
0718669-00

KOUPIT ONLINE

Deka Ornament 
např.: 0722201-00

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

229,-

Sleva

21%179,-

449,-

Sleva

24%339,-

249,-

Sleva

20%199,-

699,-

Sleva

28%499,-

399,-

Sleva

17%329,-

699,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Anatomický polštář  
Bamboo 
0709203-13

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Polštář nebo přikrývka 
Dauntouch 
např.: 721865-00

Přikrývka Mona  
Lucy 
723158-03

KOUPIT ONLINE

Polštář  
nebo přikrývka 
např.: 0709373-06

KOUPIT ONLINE

Polštář nebo přikrývka  
Antistress 
např.: 722260-00

KOUPIT ONLINE

Prošívaná přikrývka  
Winter Duo 
723266-00

KOUPIT ONLINE

VYROBENÉ

V ČR
EXTRÉMNĚ

HŘEJIVÝ
200 x 200 CM

449,-

Sleva

20%od 359,- 569,-

Sleva

21%449,- od 599,-

od 999,- 2 599,-

Sleva

23%1 999,-od 999,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



KOUPIT ONLINE

Povlečení Laurens 
0722119-00

Povlečení flanel Karo 
např.: 0722709-00

KOUPIT ONLINE

Povlečení Satin 
např.: v-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Povlečení Erika 
např.: 0722753-00

Povlečení flanel Vločky 
např.: 0722629-00

KOUPIT ONLINE

Povlečení Streifen 
např.:  -00

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY

I 200 x 200 CM

RŮZNÉ VZORY

499,-

Sleva

30%349,-

999,-

Sleva

23%769,-599,-

Sleva

33%399,-

799,-

Sleva

25%599,- 899,-

Sleva

33%599,-

999,-

Sleva

23%769,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Ručník a osuška Riz 
např.: 704750-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Ručník Bambus 
např.: 0722656-00

KOUPIT ONLINE

Napínací prostěradlo Jersey 
např.: 0722670-00

KOUPIT ONLINE

Ručník Zero 
např.: 0722244-00

Žínka + ručník + osuška California 
např.: 0722186-00

KOUPIT ONLINE

Napínací  
prostěradlo 
např.: 0722296-00

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ BARVY
A ROZMĚRY

ELASTICKÉ
S LYCROU

od 29,- od 249,-od 59,-

129,-

Sleva

31%od 89,-
99,-

Sleva

20%od 79,- 699,-

Sleva

28%od 499,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Závěsné světlo Chiron
např.: 0306330-001) od 3 999,-

KOUPIT ONLINE

Stolní  
lampa 
Areba
např.:  
0302296-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

Stolní lampa  
Sarkli
např.: 0307341-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Stolní lampa Bola
např.: 0303928-001)

KOUPIT ONLINE

Stropní lampa Jasmin
např.: 0303738-001)

Osvětlení  
Norin
např.:  
0305716-011)

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

499,-

Sleva

30%349,- 769,- 1 349,-

od 1 399,-1 629,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Závěsné světlo Lea
např.: 0306551-01

KOUPIT ONLINE

Osvětlení Loxy
např.: 300334-00

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Malik
např.: 0306577-00

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Loft
např.: 0306575-01

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Světla Tronco
např.: 0303927-00

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Atlanta
např.: 0306556-01

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

od 329,-

od 749,- 699,-

Sleva

28%499,-

od 359,- od 429,-

od 1 349,-
Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



KOUPIT ONLINE

Almeras
např.: 0515973-00

Koberec Craft 
např.: 0502993-37

KOUPIT ONLINE

Koberec Belis 
např.: 0515966-00

Koberec Smooth 
např.: 0503259-01

KOUPIT ONLINE

Koberec Diamond Kids 
např.: 508461-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Koberec Loft 
např.: 0515957-00 od 699,-

KOUPIT ONLINE

1 199,-

Sleva

37%749,-

od 1 399,- od 1 799,- od 2 799,-

od 1 299,-

Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.



Koberec 
0517577-00 1 999,-

KOUPIT ONLINE

Koberec 
0517578-00 1 999,-

KOUPIT ONLINE

Rohožka 
0517575-00

KOUPIT ONLINE

Imitace kravské kůže  
např.:0515731-01

Imitace ovčí kožešiny 
např.: 515168-001)

KOUPIT ONLINE

Koberec Edessa 
např.: 0515971-001) od 849,-

KOUPIT ONLINE

NOVINKA NOVINKA

RUČNĚ TKANÝ RUČNĚ TKANÝ

469,-

Sleva

36%299,- 299,-

Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12KF1_CZ.

1 699,-

SAMOČISTICÍ



Nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není  
u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek  
a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě 
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně 
nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. 
Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, zákazník 
si ho může v čase platnosti nabídky v prodejně objednat. ***Ceny uvedené u produktů jsou již po slevě. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech 
vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Prospekt 12KF1_CZ.

Sedací vak Santorini  
0807689-00

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Sedací vak Cobo Country  
0807687-00

Sedací vak Cortona  
např.: 4577830-01

KOUPIT ONLINE

Taburet Greenwich  
např.: 4577838-05

Taburet Ribbon  
např.: 4589063-02

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

Taburet - Pufa Teens  
např.: 4589062-00

KOUPIT ONLINE

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 

ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV
I N F O L I N K A

tel.: 232 000 222
M A I L

info@asko.cz

949,- 1 049,- 1 499,-

Sleva

20%1 199,-

1 699,-1 599,- 2 199,-


